
COMUNE   DI   MAROSTICA
VIA TEMPESTA, 17 - 36063 MAROSTICA (VICENZA)

______________________________________________________________________________

Codice Fiscale 82000830248
Sito internet www.comune.marostica.vi.it

Posta elettronica certificata marostica.vi@cert.ip-veneto.net

COPIA

N.  98     di Reg. Marostica, 19/02/2016

D E T E R M I N A Z I O N E

Oggetto :

GARA PER L'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO 
DI  ACCERTAMENTO  E  RISCOSSIONE  DELL'IMPOSTA 
COMUNALE  DI  PUBBLICITA'  E  DIRITTI  PUBBLICHE 
AFFISSIONI. CIG. 6546214AAD. AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.

il Capo Area 

 
RICHIAMATI i seguenti atti:

• determinazione  n.  5/2016  a  firma  del  Responsabile  Area  2  Economico  Finanziaria  del 
Comune di Marostica avente ad oggetto: “GARA PER LA CONCESSIONE IN GESTIONE  
DEL SERVIZIO DI ACCERTAMENTO E RISCOSSIONE DELL'IMPOSTA COMUNALE DI  
PUBBLICITA' E DEI DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI PERIODO 01/3/2016-
31/12/2020  -  CIG  6546214AAD  -  DETERMINAZIONE  A  CONTRARRE  E  
APPROVAZIONE DEGLI ATTI DI GARA”;

• determinazione  n.  14/2016 a firma  del  Responsabile  Area  2 Economico  Finanziaria  del 
Comune di Marostica avente ad oggetto: “ GARA PER LA CONCESSIONE IN GESTIONE  
DEL SERVIZIO DI ACCERTAMENTO E RISCOSSIONE DELL'IMPOSTA COMUNALE DI  
PUBBLICITA' E DEI DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI PERIODO 01/3/2016-
31/12/2020  -  CIG  6546214AAD  -  DETERMINAZIONE  A  CONTRARRE  E  
APPROVAZIONE DEGLI ATTI DI GARA – RETTIFICA ALLEGATO A DETERMINA N.  
5/2016 PER MERO ERRORE MATERIALE”;

• determinazione  n.  8/2016  a  firma  del  Segretario  Generale  dell'Unione  Montana 
Marosticense con cui veniva nominata la commissione di gara;

• determinazione  n.  11/2016  in  data  3/2/2016  a  firma  del  Responsabile  del  Settore  4^ 
dell'Unione Montana Marosticense con la quale veniva approvato il verbale di gara redatto 
dalla  commissione  nominate  e  si  procedeva  all'aggiudicazione  provvisoria  alla  ditta 
ABACO SPA di Padova;

VISTA la  comunicazione  in  data  19/2/2016  con  la  quale  la  Centrale  Unica  di  Committenza 
dell'Unione  Montana  Marosticense  trasmette  tutta  la  documentazione  relativa  alla  procedura  di 
gara, ai fini dell'aggiudicazione definitiva;

AREA: - AREA 2 ECONOMICO FINANZIARIA

UFFICIO: - Tributi

http://www.comune.marostica.vi.it/
mailto:marostica.vi@cert.ip-veneto.net


VERIFICATO che  risultano  conclusi  con  esito  positivo  i  controlli  effettuati  sia  sui  requisiti 
generali dichiarati in sede di gara sia sulla sulla posizione fiscale e contributiva della ditta ABACO 
SPA corrente in Via F.lli Cervi 6 – Padova;

ACCERTATA pertanto la regolarità dell'intero procedimento;

VISTO il D.Lgs. 267/2000, recante: “Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali 
s.m.i”;

VISTA la L. 241/1990 e il D.Lgs. 163/2006;

VERIFICATA preventivamente la regolarità  tecnica  e  la  correttezza dell'azione amministrativa 
conseguita  con  l'adozione  del  presente  provvedimento,  attraverso  il  rilascio  del  parere  recepito 
quale parte integrante  e sostanziale,  la cui sottoscrizione è apposta con unica firma in calce al 
presente atto;

VISTO  il  provvedimento del Sindaco prot. 5563 del 30/3/2015 di conferimento dell’incarico di 
posizione organizzativa;

VISTI lo Statuto Comunale ed il regolamento di contabilità;

DETERMINA
• di  aggiudicare  definitivamente la gestione in  concessione del  servizio di accertamento  e 

riscossione  dell'imposta  di  pubblicità  e  pubbliche  affissioni  (periodo  01-03-2016/31-12-
2020) alla ditta ABACO SPA di PADOVA (C.F. 02391510266);

• di dare corso a tutti i conseguenti provvedimenti scaturenti dall'assunzione della presente 
determinazione (adempimenti al fine di pervenire alla stipula del contratto di concessione 
del servizio, svincolo delle polizze fideiussorie...)

• di disporre la pubblicazione della presente determinazione sul sito istituzionale dell'Ente, ai 
sensi e per gli effetti del D.Lgs. 33/2013.

 

Marostica, 19/02/2016
il Capo Area

F.to Dott.ssa Loro Emanuela  

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Marostica, 19/02/2016
IMPEGNI DI SPESA

IMPEGNO ESERCIZIO CAPITOLO IMPORTO

ACCERTAMENTI

ACCERTAMENTO ESERCIZIO CAPITOLO IMPORTO

il Responsabile dell' Area Economico Finanziaria
F.to Dott.ssa Loro Emanuela



Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo
Marostica, 15/03/2016

 
Benacchio Massimo


	D E T E R M I N A Z I O N E
	GARA PER L'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI ACCERTAMENTO E RISCOSSIONE DELL'IMPOSTA COMUNALE DI PUBBLICITA' E DIRITTI PUBBLICHE AFFISSIONI. CIG. 6546214AAD. AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.
	IMPEGNI DI SPESA
	ACCERTAMENTI


